14/04/2023, 15:44 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85458 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2127/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REVITALIZAÇÃO NO
PARQUINHO, LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DO VITORIA, BAIRRO
DUARTE DA SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de revitalização no parquinho,
localizado na Comunidade do Vitoria, Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido o mal estado de conservação dos brinquedos, das dependências
da praça, e com isso vem acarretando problemas aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 14/04/2023 - 14:45:31
Data do Processo: 14/04/2023 - 14:47:37
Processo: 2127/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600011005212

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000110052127